
UCHWAŁA NR VIII/80/19
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 28 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 81 ustawy z 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2018 r. 
poz.2067, poz.2245, z 2019 r. poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/144/12 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 2418) wprowadza się nastepujacą zmianę:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Wniosek o dotację składa się Burmistrzowi Miasta.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Roszczenko

Id: 6399F1CC-FDDE-48B8-8373-3F66FB5D957B. Podpisany Strona 1




